Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Irversion Plblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participacicnes y Aportaciones

Deuda Publica

SuperavitiDéficit

6,481,920,
0.00
0.00
0.00
0.00
3,968.96
0.00
149,000.00
235,980.00
8,092,971.35
0.00
6,481,920.31
4,544,539.26
788,114.85
380,884,18
541,322.20
70,000.00
0.00
157,059.81
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
2,635.46
0.00
58,836.00
54,000.00
5,265,357.49
599,126.67
5,159,976.04
3,367,633,90
644,437.11
323,053.49
153,324,87
71,500,00
599,126.67
0.00

0.00

0.00
819,979.58

0.00

0.00

0.00
2,635.46
0.00
58,826.00
54,000.00
5,265,357.49
599,126.67
5,159,976.04
3,367,633.90
644,437.11
323,953.49
153,324.87
71,500.00
599,126.67
0.00

0.00

0.00
819,979.58

Recursos Fiscales

Financiamientos Interncs
Financiamientos Externcs

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicién

Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales/tiquetadas
Superavit/Déficit [ |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

790,154.50
0.00

0.00
11,8256.08
0.00
18,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
819,979.58

819,979.58 "~ 819,979.68 |

790,154.50
0.00

0.00
11,825.08
0.00
18,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
819,979.58

“Bajo orotesta de decir verdag flecldr

el Estmilla Cisneros
Director

Lic.

Santiago

LA FAMILEA

C.P. Zulema Garcia Serrato
Contadora

aravatio

WAGE HISTORIA

05 que s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




